
Stavební vrátky 

Baby, Boy, Minilift 

www.topkarmoto.cz 



 Výkonné vrátky pro lešení, výstavbu a renovaci 

Stavební vrátek BABY  

Malý pomocník na staveništi. Patří do každé bedny s nářadím. 
Ke zvedání různých typů břemen. Stavební vrátek BABY je 
malý, lehký a flexibilní. Ovládá se jednoduše díky tlačítku, 
které je umístěné na 1,5 m dlouhém kabelu.  

Nosnost 100 kg  

Rychlost 15 m/min 

Vlastní hmotnost 18 kg 
 
Lano 20 m 

Stavební vrátek BOY  

Ke zvedání různých typů břemen, jako např. kamenů, betonu, 
potěru, malty, dlaždic, radiátorů atd. Stavební vrátek BOY se 
ovládá díky tlačítku na přístroji nebo ze země. 

Nosnost 200 kg  

Rychlost 19 m/min 

Vlastní hmotnost 45 kg 

Lano 31 m 

Stavební vrátek Minilift NEU 

Minilift je vhodný převážně na konstrukci lešení. Jednoduše se 
připevní k lešení díky držáku. Díky obzvlášť lehkému otočnému 
rameni o váze 15 kg může být rychle namontován na 
jakémkoliv podlaží lešení. Stavební vrátek je ovládán 
jednoduše ze země pomocí robustního ovladače. Pohonná 
jednotka Miniliftu je použita také u více než 50.000 Topliftů. 

Nosnost 150 kg  
 
Rychlost zdvihu 19 m/min (standard) nebo dvoustupňový 20 
nebo 40 m/min (HighSpeed) 

Vlastní hmotnost 54 kg 

54 m lana pro výšku 25 m nebo 84 m lana pro výšku 40 m  

www.topkarmoto.cz  



 

Otočné rameno na lešení pro Minilift Transportní adaptér pro 4 nádoby Přepravní adaptér např. na díly lešení 

Nádoba na maltu – obsah 45 kg  Přepravní adaptér v nasazení  Závěs na kolečko  

Technická data 

Typ 

Umístění pohonu  

Nosnost [kg] 

Rychlost pojezdu  [m/min] 

Délka lana / výška zdvihu [m] 

Průměr lana  [mm] 

Elektromotor [V / Hz] 

Příkon [kW] 

Vlastní hmotnost [kg] 

Technické změny nejsou vyloučeny. 

BABY 

Poschoďové lešení 

100 

15 

20 

3 

230 / 50 

0,37 

18 

BOY 

Poschoďové lešení 
 
200 

19 

31 

5 

230 / 50 

0,75 

45 

MINILIFT Standard 

Spodek  lešení 

150 

25 

54 / 25 nebo  84 / 40 

5 

230 / 50 

0,75 

55 

MINILIFT HighSpeed 

Spodek lešení 
 
150 

20 nebo 40 

54 / 25 nebo  84 / 40 

6 

230 / 50 

0,6 / 1,2 

54 

www.topkarmoto.cz 



 

Obchodní a servisní zastoupení pro ČR :  Obchodní a servisní zastoupení pro SR : 

TopKarMoto s.r.o.   Živa SK s.r.o. 
Dlouhoňovice 22    Kolárovská cesta 786 
CZ – 564 01 Žamberk   SK – 946 14 Zemianská Olča 
Tel.:  + 420 465 381 281   Tel.:  + 421 357 896 600 
Fax:  + 420 465 381 284   Mob.: + 421 905 878 439 
Mob.: + 420 734 150 683   E-mail: info@ziva-sk.sk 
E-mail: topkarmoto@topkarmoto.cz Web:  www.ziva-sk.sk  
Web:  www.topkarmoto.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Böcker AG 
Lippestraße 69 –73 · D-59368 Werne 
Fon +49 (0) 23 89 / 79 89-715 
Fax +49 (0) 23 89 / 79 89-164 
Mail vorstand@boecker-group.com 

Böcker Maschinenwerke GmbH 
Lippestraße 69 –73 · D-59368 Werne 
Fon +49 (0) 23 89 / 79 89-0 
Fax +49 (0) 23 89 / 79 89-9000 
Mail info@boecker-group.com 

www.topkarmoto.cz 


